Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к район

депутатсен Пухёв.

ЙЫШЁНУ
  2020=? октябр.н 22 -м.ш. №2/6-с
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района
РЕШЕНИЕ
      «22» октября 2020г. № 2/6-с
село Яльчики

О передаче муниципального имущества
Яльчикского района в собственность
сельских поселений Яльчикского района

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Яльчикского района Чувашской Республики, утвержденным Решением Собрания депутатов Яльчикского района от 20.03.2008 №2/9-с, Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики РЕШИЛО:
Статья 1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности  Яльчикского района Чувашской Республики в собственность сельских поселений Яльчикского района Чувашской Республики муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему решению.
Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики                                                                   В.В. Сядуков

	Приложение к

решению Собранию депутатов

Яльчикского района Чувашской Республики

от «22» октября 2020 года № 2/6-с______

Перечень имущества,

безвозмездно принимаемого из собственности Яльчикского района Чувашской Республики в собственность сельских поселений Яльчикского района Чувашской Республики
	№ п/п
	Наименование сельского поселения
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед., руб.
	Стоимость, руб.

	1
	Администрация Большетаябинского сельского поселения
	Контейнер для сбора ТБО 1100л (зел.)
	шт.
	18
	9 940,00
	178 920,00

	Контейнеры для накопления твердых коммунальных отходов 1100 л. (син.)
	шт.
	4
	9 731,63
	38 926,52

	2
	Администрация Большеяльчикского сельского поселения
	Контейнер для сбора ТБО 1100л (зел.)
	шт.
	12
	9 940,00
	119 280,00

	Контейнеры для накопления твердых коммунальных отходов 1100 л. (син.)
	шт.
	12
	9 731,63
	116 779,56

	3
	Администрация Кильдюшевского сельского поселения
	Контейнер для сбора ТБО 1100л (зел.)
	шт.
	40
	9 940,00
	397 600,00

	4
	Администрация Лащ-Таябинского сельского поселения
	Контейнер для сбора ТБО 1100л (зел.)
	шт.
	27
	9 940,00
	268 380,00

	Контейнеры для накопления твердых коммунальных отходов 1100 л. (син.)
	шт.
	7
	9 731,63
	336 501,41

	5
	Администрация Малотаябинского сельского поселения
	Контейнер для сбора ТБО 1100л (зел.)
	шт.
	13
	9 940,00
	129 220,00

	Контейнеры для накопления твердых коммунальных отходов 1100 л. (син.)
	шт.
	10
	9 731,63
	97316,30

	6
	Администрация Новошимкусского сельского поселения
	Контейнер для сбора ТБО 1100л (зел.)
	шт.
	40
	9 940,00
	397 600,00

	Контейнеры для накопления твердых коммунальных отходов 1100 л. (син.)
	шт.
	4
	9 731,63
	38 926,52

	7
	Администрация Сабанчинского сельского поселения
	Контейнер для сбора ТБО 1100л (зел.)
	шт.
	27
	9 940,00
	268 380,00

	8
	Администрация Яльчикского сельского поселения
	Контейнер для сбора ТБО 1100л (зел.)
	шт.
	37
	9 940,00
	367 780,00

	Контейнеры для накопления твердых коммунальных отходов 1100 л. (син.)
	шт.
	4
	9 731,63
	38 926,52

	9
	Администрация Янтиковского сельского поселения
	Контейнер для сбора ТБО 1100л (зел.)
	шт.
	38
	9 940,00
	377 720,00

	Контейнеры для накопления твердых коммунальных отходов 1100 л. (син.)
	шт.
	3
	9 731,63
	29 194,89

	Итого

	296
	157 581,41
	5 337 951,72

______________________________________